中畜协(羊)函〔2014〕1号

关于召开羊业分会三届三次常务理事会的通知
各位常务理事：

根据中国畜牧业协会羊业分会2014年工作计划安排，兹定于2014年10月23日在内蒙古巴彦淖尔市召开中国畜牧业协会羊业分会三届三次常务理事会，请准时参会，现将有关事宜通知如下。

一、时间：2014年10月23日

二、地点：内蒙古自治区巴彦淖尔市宾馆

三、会议内容

1、通报羊业分会2013年8月至2014年10月工作，研讨羊业分会2015年工作计划。

2、审议增补中国畜牧业协会羊业分会第三届理事会人员提案。

3、审议羊业分会常务理事提案。

4、组织参加2014年10月21～23日在内蒙古巴彦淖尔市举办的首届肉羊产业发展大会(内蒙古·临河)。

四、联系方式：

单位：中国畜牧业协会羊业分会

地址：北京市朝阳区曙光西里甲六号时间国际大厦1座902

邮编：100028

电话：010-58677700            传真：010-58677809

联系人：赵印(15901236766)     刘强德(13601097030)

E-mail:sheep@caaa.cn

附件：1.中国畜牧业协会羊业分会三届三次常务理事会提案登记表

2.中国畜牧业协会羊业分会三届三次常务理事会参会回执

中国畜牧业协会羊业分会

2014年8月28日

附件1

中国畜牧业协会羊业分会三届三次常务理事会提案登记表

	姓名

	单位

	职务

	性别

	地址

	邮编

	电话

	传真

	手机

	建议常务理事会研究的问题：

	提出拟解决方案与对策：

说明：

1.本表请于2014年10月10日前通过传真(010-58677809)、电子邮件(sheep@caaa.cn) 或邮寄(北京市朝阳区曙光西里甲六号时间国际大厦1座902室，邮编100028)方式提交给羊业分会协会秘书处，以便归类、整理后提交三届三次常务理事会讨论。本表复印有效，提案内容和解决方案的详细内容可另附纸张。
2.凡在2014年10月10日前未提交的提案，常务理事会期间原则不安排时间讨论。

3.联系电话:010-58677700-163，传真:010-58677809，联系人:赵印15901236766

附件2

中国畜牧业协会羊业分会三届三次常务理事会

参   会   回   执

	姓 名

	职 务

	单 位

	地 址

	邮 编

	电 话
	传 真
	手 机
	E-mail

请参会者填好回执，于2014年9月30日前传真(010-58677809)或寄回中国畜牧业协会羊业分会(北京市朝阳区曙光西里甲6号时间国际大厦1座909室，邮编100028），此表复印有效。